Pe3yabTaThl BBIGOPOYHOI0 AHKETHPOBAHHUS

yuammuxes 5- 11 kiaccoB mo BOnpocy opranu3anuy MKOJILHOT0 MUTAHUS

Hara npoBenenus onpoca: 15.09.2024 r.

Bri6opka cocraBuna 698 yqanmxcs

N Bonpoc Bapuantsi oTBeTa M %0 OTBETHBIINX
BONpoOCca
1. Bl 06enaete B mikosne? Ja Her
89% 11%
2. JIOBOJIBHBI JIX BBl KAYECTBOM ILIKOJILHOTO MTUTAHUS ? Ja 94% Her 6% Her otBeta
0%
3. 3aBTpakaere Jiu Brl nepes yxomom B mIKOTy? Bcerma 83% Wnorna Hukorna
12% 5%
4, Wurepecyerech 1 Bbl MeHIO 1IKOTBHON CTOIOBOM? Bcerna 92% Wnorna 6% Huxorna 2%
5. Bac yctpanBaet MEHIO IIKOJIBHOM CTOIOBOM? Ja 91% Nuornma 5% Her 4%
6. Ecnu Ob1 paboTa cToNoBOM Barieit kol olieHuBaiach mno «5» 86% «4» «3» 3%
MATHOATIBHOM crcTeMe, YToObI Bel mocTaBuin? 11%
7. Hy»xHs1 111 3aBTpaku B noprdene? Bel Oepere ¢ coboit Ha Wnorna Her 70%
Oyrepopona u GpyKThI? 17% 13%




